da, la compañía reforma el artículo quinto, 
referente al Capital Suscrito y Pagado, de la 
siguiente manera: 

“ARTÍCULO QUINTO.- CAPITAL SUSCRITO 
Y PAGADO.- El capital suscrito de compañía 
es de DIEZ MIL OCHOCIENTOS DÓLARES 
NORTEAMERICANOS (USD 10.800,00) divi- 
dido en diez mil ochocientos acciones ordina- 
rias, nominativas e iguales e indivisibles de un 

dólar cada una...” 

Distrito Metropolitano de Quito, 18 de diciem- 
bre de 2013 

Ab. Álvaro Guivernau Becker 
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO, 

SUBROGANTE 

AR/03994/00 P